Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми

Совет  Извечной  Жизни ИВО подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 14.08.2024

[bookmark: _GoBack]                     Утверждено Глава Подразделения ИВДИВО Иркутск Кулябиной Т.  5.09.2024.

Присутствовали Владычицы ИВДИВО Иркутск:

1.Бумажникова Анна
2.Чумачкова Роза
3.Борисова Елена
4. Бонеева Людмила
5. Кузнецова Алла
6.                  Эльвира

Состоялись:
1. Первая самостоятельная встреча Совета
     ИВДИВНОЙ Жизни  ИВО, Совета  Владычиц ИВО ИВДИВО подразделения Иркутск.
2. Возжигание ДП командно
3. Разобрали тему : экономика каждого
4. Провели практику: Наделения Отца Высшей частью, поручения Отца и архетипом ИВО , ИВО в физическом теле, разработка землян в высших частях.
5. Обмен опытом алгоритм проведения практики самостоятельно.
Решение:  Советом ИВДИВНОЙ жизни решено в течение месяца взаимодействовать с АС Море, АС Валентином, АС Владимиром ракурсом ДП
Разбор темы  : интуиция  каждого подготавливает Боженова Людмила
Разбор темы : наука каждого, подготавливает Анна Бумажникова
Составить план деятельности Совета на 202-2025 гг.

. На следующем совете 18 сентября  2024 года
             Протокол  составила Владычица ИВО ИВДИВО каждого  Борисова Елена

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]